
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000660 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
文ス第108号 三段池公園テニスコート増設（その2）工事工事番号及び工事名
福知山市 猪崎 地内工事場所
自 令和 2年 7月10日 ～ 至 令和 3年 2月26日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
令和 2年 7月 2日入札・見積日 14時0分 電子入札
工事内容
敷地造成工 一式 擁壁工 一式 雨水排水設備工 一式
透水性砂入り人工芝舗装 791㎡ 仮設工 一式

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社門野組

株式会社衣川組

河守工業株式会社

三丹開発株式会社

世紀建設株式会社

セイリョウ建設株式会社

創生建設株式会社

大立工業株式会社

株式会社高尾組

株式会社高見組

54,345,000

61,000,000

54,341,000

54,358,000

60,000,000

54,341,000

辞退

－

－

辞退

－

－

辞退

－

辞退

－

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：６１，５４８千円（税抜）　最低制限価格：５４，２３０千円（税抜）




1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

西田工業株式会社

株式会社冨士興業

前田工業株式会社

森下建設株式会社

株式会社ヨネダ

54,246,000

54,348,000

54,447,000

55,237,000

指名及び入札状況閲覧簿

辞退

落札

－

－

－

企業名又は委任先名
項
番

備考



名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 67,702,800 円

最低制限価格
（税込み） 59,653,000 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させなかっ
た者、その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額 2,526,700 円  変更契約日 令和3年2月4日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

第２回変更契約

第３回変更契約

第１回変更契約
施設利用者の転倒等に対する安全対策として、外周園路に隣接する植
樹帯の整備(根株撤去・張コンクリート)、水路への蓋掛け及び、段差
解消対策(フェンス加工・嵩上コンクリート)を追加する。

文ス第108号　三段池公園テニスコート増設（その２）工事

契約の相手
株式会社冨士興業

福知山市字天田５０２番地１

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
59,670,600 円

　
（条件付一般競争

入札の場合）
（１）令和２年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で「土木一
式」のＡ１等級に登録されている者のうち、福知山市内に本社又は本店を有す
るものであること。
（２）建設業法（昭和２４年法律第１００号）第１５条の規定による特定建設
業の許可を当該工事の工事区分について受けている者であること。
（３）建設業法に定める基準を満たす監理技術者又は主任技術者を当該工事に
専任で配置できること。

なし


